u  Bior.  in  regno  Siciliac  pertinente  ad  ini  el 

pronrietalem  Sedis  ciusdem,  ac  ducaiu 
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Spoleti,  Marcliiae  Anconitanae,  patri- 
monio beati  Petri  in  Tuseia,  et  in  om- 

nibus terris  Eeclesiae  Romanae  a  datiis, 
exaclionibus  el  collectis,  seu  pedagiis  ad 

vos  periinentibus  el  cuiuslibet  onere  ser- 
vitutis  in  perpetuum  liberi  peuitus  et 
immunes. 

Nulli  ergo  omnino  liominum  liceai  cumuiae 
liane  nostrae  concessionis  paginam  in- 
fringere,  vel  ei  ausu  temerario  contraire. 

Si  quis  autem  hoc  allentare  praesumpse- 
rit,  indignalionem  omnipotentis  Dei  et 
beatorum  Petri  et  Pauli  aposlolorum  eius 
se  noveril  incursurum. 

Daium  Neapoli,  sexto  idus  ianuarii 

1255,  ponlificalus  nostri  anno  primo. 
Dat.  die  8  ianuarii  1255,  pontif.  anno  i. 

IV. 

fìigcnsi  Eeclesiae  metropobea  dignitas 
cunfìrmalur  in  Livonia  (1). 

SUMMAMUM 

Eeclesiae  Romanae  dignilas  et  primatus. 
—  Livoniae  archiepiscopi  antea  instabiles 
sede.  —  Ut  biga  metropolis  fuerit  con- 
siiiula:  —  Quod  con  firma  tur  a  PP.  — 
Clausulae. 

Alexander  episcopus  senms  servorum  Dei,  ar- 
chiepiscopo Rigensi. 

Primaluum  cailiedras,  el  anicem  cu-  Eeclesiae  ito- ...  -     .      .  .      .    1      ....    manae  dignilas 
luslibet  ecclesiasticae  dignitaiis,  privilegio  et  primams. 
sibi  divinilus  tradito  Ecclesia  Romana 

conslituit,  qnam  solus  1 1 le  fundavit,  ac 

sopra  pelram  (idei  mox  nascenlis  erexit, 

qui  bealo  Petro,  aeternae  vitae  clavi- 
gero, terreni  simul  commisil  el  coeleslis 

imperii  moderarne!).  Hinc  est  quod  apud 

sanctam  Sedem  Aposlolieam  fiorimi  spe- 

Ctalur  origo,  corumque  dispensanlur  in- 
signia,  de  cui us  plenitudine  omnes  acci- 
piuot,  ciusque  speciali  miniere,  quod 
ratio  personae,  ani  tempori»,  loci,  vel 
causae  interdum  postulai,  asscquunlur 

Sane  cum  sicul  tua  nobis  et  s  ufi  Vaga  ne  o- 

(t)  Ex  Haynaldo  ad  annum  125.f; 
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LiToniae  ar-  rniL  (Uorum  insinuano  patefecit,  olim  in chiepiscopi  aD-  _     .    ,  i  , 
tea  inetatiies  certa  Ecclesia  metropolilicam  non  nabens 

sedem,  Livoniae,  Estoniae,  ac  Prussiae, 

archiepiscopi^  vocareris,  felicis  recorda 

lionis  Innocentius  Pa|>a  praedecessor  no^ 
sler  libi,  ne  praesidalis  honor  vacillare 
per  indeterminationem  loci  quodammodo